quarta-feira, 3 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 313/2014,
firmado na modalidade de Licitação Tomada De Preços nº 07/2014, com fundamento nos arts. 57, ll e 65
da Lei 8.666/93:

OBJETO: Prorrogação do Contrato para a contratação de empresa especializada para serviços de construção
de escada drenante a céu aberto, construção de canal de águas pluviais, serviços de reforma de passeio público
da av. césar Borges, serviços de reforma geral das passarelas para pedestre e aterro no campo de futebol do
mutirão são Judas Tadeu, para atender as necessidades do Município de Jequié e o CONTRATADO, em
conformidade às disposições contidas na “Cláusula Quinta – Do Prazo” do instrumento original.
CONTRATADO: C R CONSTRUTORA RIBEIRO LTDA - ME
CNPJ: 07.206.256/0001 - 07
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.
PROC. Nº: 284/2014
SOB Nº DO CONTRATO: 313/2014
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias

Jequié-BA, 29 de outubro de 2014.

Esmeraldo P. dos Santos  Júnior

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C6EFE8647C1F3CA46B6F1BA2BC1961E

quarta-feira, 3 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

CNPJ 13.894.878/0001‐60

SECRETARIA MUNICPAL DE SÁUDE

CNPJ: 09.436.466/0001‐09

CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2014

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 INCISO II DA LEI DE LICITAÇÕES ‐ LEI 8666/93.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATADA: STMED GESTÃO EM SAÚDE LTDA – ME

CNPJ: 19.364.578/0001‐55

PRAZO:  30 DIAS

VALOR TOTAL: R$ 1.5000,00 (um mil e quinhentos reais).

SOB Nº. DE CONTRATO: 500/2014

OBJETO:  Prestação,  pelo  CONTRATADO  (A),  de  serviço  de  consultoria  de  caráter  técnico

especializado  em  gestão  da  saúde  com  objetivo  de  acompanhar  e  orientar medidas  que  visam

melhorias  dos  indicadores  e metas  da  secretaria municipal  de  saúde,  pelo  período  de  12  (doze)

meses.

JOSE ALVES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO

TÉCNINCA DA COMPRA DE PROCEDIMENTOS DE SAÚDE

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C6EFE8647C1F3CA46B6F1BA2BC1961E

		2014-12-03T09:43:03-0300